
STOMATOLOG -  SOUKROMÁ KLINIKA - PRAHA 1 

Jsme malá téměř rodinná klinika se sídlem na Praze 1.  

Máme jasno v tom, že vstřícný a zároveň profesionální přístup ke klientovi je pro 
nás na prvním místě. Nyní hledáme do týmu dalšího klíčového člověka, který s námi 
bude tuto vizi sdílet, a to na pozici „stomatolog“. 

Líbit se u nás bude člověku, kterého jeho obor baví, chce pracovat v malém týmu a 
poskytovat klientům kvalitní péči. 

Koho přesně hledáme? 
 
- někoho, kdo má VŠ vzdělání v oboru stomatologie 
- někoho, kdo rád pracuje s lidmi, je pozitivně naladěn a věří, že i úsměv a vlídné 
slovo může hodně pomoci k uzdravení, 
- někoho kdo má profesní a pracovní návyky,  
- někoho kdo rád pracuje na sobě, učí se novým věcem a nebojí se je sdílet s kolegy 
a aplikovat v praxi,  
- někoho, kdo je týmový hráč ale také dokáže pracovat sám (ve dvou, ve třech se 
to lépe táhne), jsme tým, který táhne za jeden provaz, 
- někoho, kdo zvládá práci, která může být někdy fyzicky i psychicky náročná,  
- někoho, kdo se nebojí přijít s novými nápady.   
 
Co mu nabízíme? 
- malý, příjemný a vždy pozitivně naladěný kolektiv,   
- příjemné pracovní prostředí v Praze 1 – Nové Město 
- smlouvu na HPP, zkrácený úvazek či ŽL  

Termín nástupu: 
možnost okamžitého zahájení spolupráce 

Více informací o nás najdete na www.esthesia.cz 

V případě Vašeho zájmu, prosím, zašlete Váš životopis na email: info@esthesia.cz 

Těšíme se na osobní setkání s Vámi. 

 
 

http://www.esthesia.cz
mailto:info@esthesia.cz

